
Sindikat obrazovanja, medija i kulture Hrvatske, zastupan po predsjednici Božici Žilić  

i 

Grad Beli Manastir, kao osnivač predškolske ustanove, zastupan po gradonačelniku Tomislavu 

Robu  

 

sklopili su u Belom Manastiru, dana 05.06.2023. 

 

 

ll. ANEKS 

Kolektivnog ugovora za zaposlene u 

DJEČJEM VRTIĆU "CVRČAK" BELI MANASTIR 

 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 31. kolovoza 2021.g. sklopile Kolektivni ugovor za 

zaposlene u Dječjem vrtiću „Cvrčak“ Beli Manastir te dana 10. siječnja 2023.g. Aneks Kolektivnog 

ugovora. 

 

Članak 2. 

 

U članku 38. stavku 1. Kolektivnog ugovora, mijenja se koeficijent složenosti poslova za radno 

mjesto „spremačica“ tako da isti umjesto 1,000 sada iznosi 1,060. 

 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Kolektivnog ugovora Aneksa ostaju na snazi i neizmijenjene. 

 

Članak.4. 

 

Ovaj Aneks stupa na snagu i primjenjuje se od dana potpisivanja. 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Aneks sastavljen je u šest primjeraka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po dva 

primjerka, a dva primjerka se dostavljaju nadležnom tijelu. 

  



Za Grad Beli Manastir: 

 

Gradonačelnik 

 

 

Tomislav Rob 

 

__________________ 

Za Sindikat obrazovanje, medija i kulture 

Hrvatske: 

    Sindikalna podružnica Dječji vrtić „Cvrčak“   

    Beli Manastir 

    po punomoći sindikalna povjerenica 
 

 

Dolores Čutoraš 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

KLASA: 152-01/23-01/01 

URBROJ: 2158-2-01-03-23-3 


